Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 
Smlouvy. 

3. CENA DÍLA A PLATBY 

3.1. Cena Díla je stanovena na základě příloha č. 1 a činí  

cena bez DPH:       73 000,- Kč 

DPH ve výši 15%:        10 950,- Kč 

cena v četně DPH:           83 950,- Kč 

slovy: Osmdesáttřitisícedevětsetpadesát korun českých      

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve výkazu výměr, je cenou 
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“). 

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na